
2025年9月14日(予備：9月28日)

熊取町テニス連盟

場所：町民グラウンドコート

11/17

0.647

6/16

0.375

10/21

0.476

総当たり戦によって順位を決定

－ 1

1 3

2025年　熊取町総合体育大会　テニスの部　男子ダブルス

2

3

勝敗
勝率

勝ちｹﾞｰﾑ数／
合計ｹﾞｰﾑ数

順
位

1

1 － 1 2

上 仁 貫 世 合 田 康 裕 青 波 雄 大

1

1 －

1 ⑥-0 5-6上 仁 敏 之

上 仁 貫 世

1 2 3

上 仁 敏 之 西 真 司 漁 野 晃 雄

0-6 ⑥-4西 真 司

合 田 康 裕

⑥-5 4-6漁 野 晃 雄

青 波 雄 大



2025年9月14日(予備：9月28日)

熊取町テニス連盟

場所：町民グラウンドコート

　優 勝 　準優勝 　　第3位

　　　　上仁・上仁ペア 　　　　漁野・青波ペア 　　　　　西・合田ペア

2025年　熊取町総合体育大会　テニスの部　男子ダブルス


