

2025年9月14日(予備:9月28日)

熊取町テニス連盟

## 2025年 熊取町総合体育大会 テニスの部 男子ダブルス

場所:町民グラウンドコート

	1 上 仁 敏 之 上 仁 貫 世	2 西 合 田 真 康 司 裕	3 漁 青 野 波 晃 雄 野 波 雄 大	勝敗	勝率 勝ちゲーム数／ 合計ゲーム数	順位
1 上 仁 敏 之 上 仁 貫 世		⑥-0	5-6	-	11/17 0.647	1
2 西 合 田 真 康 司 裕	0-6		⑥-4	-	6/16 0.375	3
3 漁 青 野 波 晃 雄 野 波 雄 大	⑥-5	4-6		-	10/21 0.476	2

総当たり戦によって順位を決定

2025年9月14日(予備:9月28日)

熊取町テニス連盟

## 2025年 熊取町総合体育大会 テニスの部 男子ダブルス

場所:町民グラウンドコート

優勝



上仁・上仁ペア

準優勝



漁野・青波ペア

第3位



西・合田ペア